
1. Blokhus

12. Jerup

14. Fjellerup

15. Ebeltoft
16. Risskov

25. Virum

19. Hejlsminde

21. Fyn

27. Marielyst

26. Bornholm

24. Gilleleje

23. Vig

20. Als

2. Vorupør

3. Vrist

4. Søndervig

5. Bjerregaard

6. Bork

8. Varde
9. Blåvand

10. Fanø

11. Rømø

22. Stillinge Strand

7. Henne

13. Øster Hurup

17. Juelsminde

28. Kramnitse

18. Otterup

1.	 Blokhus
	 Ilsigvej 6, Hune 
	 DK-9492 Blokhus
	 Tel. +45 39 14 30 28
	 blokhus@novasol.dk
	 blokhus@dansommer.dk	

2.	 Vorupør
	 Vesterhavsgade 132 
	 Nr. Vorupør 
	 DK-7700 Thisted
	 Tel. +45 39 14 30 22
	 vorupoer@novasol.dk
	 vorupoer@dansommer.dk

3.	 Vrist
	 Strandvejen 44  
	 DK-7673 Harboøre
	 Tel. +45 39 14 30 41 
	 soendervig@novasol.dk
	 soendervig@dansommer.dk

4.	 Søndervig
	 Badevej 6, Søndervig
	 DK-6950 Ringkøbing
	 Tel. +45 39 14 30 29
	 soendervig@novasol.dk
	 soendervig@dansommer.dk

5.	 Bjerregaard
	 Arvidvej 190, Bjerregaard
	 DK-6960 Hvide Sande
	 Tel. +45 39 14 30 30
	 bjerregaard@novasol.dk
	 bjerregaard@dansommer.dk

6.	 Bork
	 Jollen 2 a, Bork Havn
	 DK-6893 Hemmet 
	 Tel. +45 39 14 30 31
	 bork@novasol.dk
	 bork@dansommer.dk

7.	 Henne
	 Strandvejen 419
	 DK-6854 Henne
	 Tel. + 45 39 14 30 81	
	 henne@novasol.dk
	 henne@dansommer.dk

8.	 Varde
	 Vestre Landevej 201
	 DK-6800 Varde
	 Tel. +45 39 14 30 32
	 varde@novasol.dk
	 varde@dansommer.dk 
	
9.	 Blåvand
	 Blåvandvej 27 
	 DK-6857 Blåvand
	 Tel. +45 39 14 30 25
	 blaavand@novasol.dk
	 blaavand@dansommer.dk

10.	Fanø
	 Vestertoft 2 A
	 DK-6720 Fanø
	 Tel. +45 39 14 30 34
	 fanoe@novasol.dk
	 fanoe@dansommer.dk 
	
11.	Rømø
	 Søvej 2 
	 DK-6792 Rømø
	 Tel. +45 39 14 30 40 
	 roemoe@novasol.dk
	 roemoe@dansommer.dk
	
12.	Jerup
	 Skagensvej 408 
	 DK-9981 Jerup
	 Tel. +45 39 14 30 24
	 jerup@novasol.dk
	 jerup@dansommer.dk 

13.	Øster Hurup
	 Kystvejen 59, Øster Hurup 
	� DK-9560 Hadsund
	 Tel. +45 39 14 35 30
	 jerup@novasol.dk
	 jerup@dansommer.dk 
	
14.	Fjellerup
	 Strandvejen 17, Fjellerup
	 DK-8585 Glesborg
	 Tel. +45 39 14 30 37
	 fjellerup@novasol.dk
	 fjellerup@dansommer.dk	

15.	Ebeltoft 
	 Vibæk Strandvej 8 
	 DK-8400 Ebeltoft 
	 Tel. +45 39 14 30 23 
	 ebeltoft@novasol.dk 
	 ebeltoft@dansommer.dk

16.	Risskov
	 Voldbjergvej 16
	 DK-8240 Risskov
	 Tel. +45 39 14 31 00

17.	Juelsminde
	 Rousthøjs Alle 51 
	 DK-7130 Juelsminde
	 Tel.: +45 39 14 30 42
	 juelsminde@novasol.dk 
	 juelsminde@dansommer.dk

18.	Otterup
	 Søndergade 23, st. mf.
	 DK-5450 Otterup
	 Tel. +45 39 14 30 39
	 otterup@novasol.dk
	 otterup@dansommer.dk

19.	Hejlsminde
	 Elkærgårdvej 17, Hejlsminde
	 DK-6094 Hejls
	 Tel. +45 39 14 30 38
	 hejlsminde@novasol.dk
	 hejlsminde@dansommer.dk

20.	Als
	 Porten 3
	 DK-6400 Sønderborg
	 Tel. +45 39 14 30 21
	 als@novasol.dk
	 als@dansommer.dk

21.	Fyn
	 Østergade 63 B
	 DK-5900 Rudkøbing
	 Tel. +45 39 14 30 26
	 fyn@novasol.dk
	 fyn@dansommer.dk 

22.	Stillinge Strand
	 Drøsselbjergvej 119
	 DK-4200 Slagelse
	 Tel. + 45 39 14 30 36
	 stillingestrand@novasol.dk
	 stillingestrand@dansommer.dk 

23.	Vig
	 Torvestrædet 8 
	 DK-4560 Vig
	 Tel. +45 39 14 30 33
	 vig@novasol.dk
	 vig@dansommer.dk

24.	Gilleleje
	 Smidstrup Strandvej 59
	 DK-3250 Gilleleje
	 Tel. +45 39 14 30 20
	 gilleleje@novasol.dk
	 gilleleje@dansommer.dk

25.	Virum
	 Virumgårdsvej 27
	 DK-2830 Virum
	 Tel. +45 39 27 70 00

26.	Bornholm
	 Øernes Kaj 4 
	 DK-3700 Rønne
	 Tel. +45 39 14 30 35 
	 bornholm@novasol.dk
	 bornholm@dansommer.dk

27.	Marielyst
	 Marielyst Strandpark 3
	 DK-4873 Væggerløse
	 Tel. +45 39 14 30 27
	 marielyst@novasol.dk
	 marielyst@dansommer.dk

28.	Kramnitse
	 Kramnitsevej 45 
	 DK-4970 Rødby
	 Tel.: +45 39 14 35 35
	 marielyst@novasol.dk
	 marielyst@dansommer.dk
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